
Dienstetlle Name Vorname Tel. (dienstl.) E-Mail (dienstl.)

LBM Speyer Wolsiffer Jörg 06321189982761 Joerg.Wolsiffer@lbm-speyer.rlp.de

LBM Speyer Bender Markus 062326262230 Markus.Bender@lbm-speyer.rlp.de

LBM Cochem Koch Stefan 026429866501 Stefan.Koch@lbm-cochem.rlp.de

LBM Trier Maxmini Mario 065197968110 Mario.Maxmini@lbm-trier.rlp.de

LBM Gerolstein Klink Walter 06592923010 Walter.Klink@lbm-gerolstein.rlp.de

LBM Bad Kreuznach Conrad Holger 067183401412 Holger.Conrad@lbm-badkreuznach.rlp.de

LBM RLP Kraus Henning 026130291030 Henning.Kraus@lbm.rlp.de

LBM Dietz Will Jürgen 06432920065400 Juergen.Will@lbm-diez.rlp.de

LBM Kaiserslautern Übel Oliver 06333920312 Oliver.Uebel@lbm-kaiserslautern.rlp.de

LBM Worms Kühn Michael 062414017220 michael.kuehn@lbm-worms.rlp.de

Vertrauensleute des BTB der Fachgruppe Straßenbau
beim Landesbetrieb Mobilität

Für Fragen stehen wir zur Verfügung


